PAT.PEND
耐受恶劣环境的防尘性能。
直接沾附焊渣、金属粉末、切削液等也可安心使用
（φ25～φ63）
● 沾附机床等的切削水·切削液的场所
● 沾附金属加工机械等的金属切屑的场所
● 点焊机等的焊渣飞散的场所
● 食品工厂等需要清洁感的场所

带开关
不带开关
型号表示方法
00 25 B R B200 M0HSRL3-J
符号 内   容
安装形式
缸径（φ） 25 32 40 50 63
00 基本型 注8 ● ● ● ● ●
LJ 轴向脚座型（集中配管用） ● ●
缸径
25 相当于φ25
32 相当于φ32
40 相当于φ40
50 相当于φ50
63 相当于φ63
配管螺纹种类
无符号 Rc螺纹
N NPT螺纹（φ20以上）（特注生产品）
G G螺纹（φ20以上）（特注生产品）
缓冲
B 两侧带缓冲
R R侧带缓冲
L L侧带缓冲
N 不带缓冲
行程(mm)
缸径 行程   注2 中间行程
φ25～φ63 1～3000 每1mm
开关型号
直线导线 L形导线 触
点
电压
指示灯 导
线AC DC
M0H※ M0V※ 有
触
点
● ● 单色显示式 2线M5H※ M5V※ ● ● 无指示灯
M2H※ M2V※
无
触
点
● 单色显示式 2线
－ M2WV※ ● 双色显示式 2线
M3H※ M3V※ ● 单色显示式 3线
－ M3WV※ ● 双色显示式 3线
M3PH※ M3PV※ ● 单色显示式（特注生产） 3线
T2WH※ T2WV※ ●
双色显示式
2线T2YH※ T2YV※ ●
T3WH※ T3WV※ ● 3线T3YH※ T3YV※ ●
T2YD※ － ● 双色显示式
交流磁场用 2线T2YDT※ － ●
T2YLH※ T2YLV※ ●
切削油开关
2线
T3YLH※ T3YLV※ ● 3线
※导线长度
无符号 1m（标准）
3 3m（选择项）
5 5m（选择项）
开关数
R R侧带1个
L L侧带1个
D 带2个
T 带3个
4 带4个（4个以上请填入开关数）
选择项·附件
缸径(φ) 25 32 40 50 63
A 全行程调整两侧带缓冲 ● ● ● ● ●
A1 仅全行程调整R侧带缓冲 ● ● ● ● ●
A2 仅全行程调整L侧带缓冲 ● ● ● ● ●
A3 全行程调整部件后置型 ●
Y  浮动接头 ● ● ● ● ●

型号选择时的注意事项
SRL3-J-00-25B-200-M0H-R-B
〈型号表示例〉
●A 安装形式 ：基本型
●B 缸径 ：相当于φ25mm
●C 配管螺纹种类 ：Rc螺纹
●D 缓冲 ：两侧带缓冲
●E 行程 ：200mm
●F 开关型号 ：有触点MOH
●G 开关数 ：R侧带1个
●H 选择项 ：气口位置F、缓冲针阀位置B
注1：安装部件装入产品中发货。
注2：有关带开关的最小行程，请参阅第2292页。

● 盖板组件型号表示
（1套）
● 安装部件型号表示
（2个支撑件、4个安装螺栓）
● 全行程调整部件组件型号表示
关于构成部件，请参阅第2308页。
● 易损件型号表示
有关易损件的详情，请参阅第2241、2242页。
● 缓冲器单体型号表示
（2个1套）
（2个1套）
LJ用
● 中间支撑部件单体型号表示
（支座、安装底座、销、平垫圈、带弹簧垫圈盘头小螺钉、4个
安装螺栓）
注1：开关本体＋安装部件一套中不含引线夹。需要引线夹时，请另行订购。
注2：M形开关与T形开关的安装部件不同。
注3：引线夹10个/1套。
SRL3
● 引线夹（注3）
SRL3
● 安装部件一套（注2）
开关型号
（前页    项）
00用
● 浮动接头组件型号表示
● 仅开关本体
（关于构成部件，请参阅第2308页。）
● 开关本体＋安装部件一套（注1）
使用缓冲器型号
开关单体型号表示方法
型号 适用的缓冲器
SRL3-J-25 NCK-00-1.2
SRL3-J-32 NCK-00-2.6
SRL3-J-40 NCK-00-7
SRL3-J-50·63 NCK-00-12
M T
SRL3 MH
40SRL3 Y
M0H※SRL3
M0H※SW
（1个缓冲器、1个缓冲器固定用六角螺母）
缸径
（第2294页   项）
缸径
（第2294页   项）B
缸径
（第2294页   项）B
缸径
（第2294页   项）B
　　缸径
（第2294页   项）B
缸径
（第2294页   项）B
　　缸径
（第2294页   项）B
缸径
（第2294页   项）B
缸径
（第2294页   项）B
B
F
40SRL3 L
32SRL3 N
32LJSRL3-J
SRL3-J 40 A1
ADAPTOR-KIT40SRL3-J
SRL3 200K40
  行程
（第2294页   项）E
　　　行程
（第2294页   项）E
40 200 COVER  KITSRL3-J
※表示导线长度。
·T形开关·M形开关
※导线长度
无符号 1m（标准）
3 3m（选择项）
5 5m（选择项）
SCP※3
CMK2